Ano 2016, Edição n.º 3593 - Crato (CE), Terça-feira 27 de Dezembro de 2016.

ESTADO DO CEARÁ

Poder Executivo
MUNICÍPIO DE CRATO

Diário Oficial

Ano 2016, Edição n.º 3593 - Crato (CE), Terça-feira 27 de Dezembro de 2016.

EXTRATO

EXTRATO DE ADITIVO AO INSTRUMENTO CONTRATUAL
O PREVICRATO torna público o extrato do TERCEIRO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº 2014.02.25.3 decorrente do PREGÃO PRESENCIAL
Nº 2013.12.20.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS NA PRESTAÇÃO CONTINUADA E EXECUÇÃO DE
SERVIÇOS CONTÁBEIS, FINANCEIRO, ORÇAMENTÁRIO, PATRIMONIAL E OBRIGAÇÕES ACESSÓRIOS, OBJETIVANDO A ORIENTAÇÃO E
ACOMPANHAMENTO DAS FINANÇAS PÚBLICAS DA PREVICRATO DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE, resolvem prorrogar o referido contrato por
mais 03 (três) meses.
CONTRATANTE: PREVICRATO
CONTRATADO: COPLANA - PLANEJAMENTO & ASSESSORIA CONTABIL S/S

Crato/CE, 22 de dezembro de 2016.

EXTRATO

EXTRATO DE ADITIVO AO INSTRUMENTO CONTRATUAL
O PREVICRATO torna público o extrato do QUINTO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº 0407.02/2013 decorrente do PREGÃO PRESENCIAL
Nº 2013.06.04.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA LOCALIZAÇÃO, IMPLANTAÇÃO E SUPORTE DE SISTEMA DE FOLHA
DE PAGAMENTO E GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO PREVICRATO DO MUNICÍPIO DE
CRATO/CE, resolvem prorrogar o referido contrato por mais 03 (três) meses.
CONTRATANTE: PREVICRATO
CONTRATADO: S&S INFORMÁTICA ASSESSORIA E CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA
Crato/CE, 22 de dezembro de 2016.

http://www.crato.ce.gov.br

Prefeitura Municipal do Crato - Diario Oficial - Pagina 1 de 1